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3.Objekti i kontrates : Blerje papuce frenimi per lokomotiva dhe vagona 
 
4.Fondi limit : 2.142.998 leke (pa TVSH) 
 
5.Vlera totale e kontrates :2.008.800leke (pa TVSH) 

2.410.560 leke (me TVSH) 
 
6.Data e lidhjes se kontrates : 31.08.2015 
 
7.Kontraktori : Shoqeria Zeqiri shpk, Nipt-i J67902827A. 
 

HEKURUDHA SHQIPTARE SH.A. DURRES 
1 .Autoriteti Kontraktor: Hekurudha Shqiptare sh.a. Durres, Tel: 052222037 
 
2.Lloji i Proçedures se prokurimitKerkese me propozim. 
 
3.Objekti i kontrates : Mbrojtje lumore ne km 93-94, Mirake - Librazhd 
 
4.Fondi limit : 2.448.312 leke ( pa T.V.Sh. ) 
 
5.Vlera totale e kontrates : 1.805.200 leke ( pa T.V.Sh. ) 2.166.240leke ( me T.V.Sh. ) 
 
6.Data e lidhjes se kontrates : __.__.2015 
 
7.Kontraktori : Shoqeria Cara Mat  shpk, K07729920F. 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
1- Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Rruga “Sami Frashëri”, Nr.10, Tiranë,+355 4 223 5597/8 
 
2- Lloji i proçedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur (me mjete elektronike) 
 
3-Objekti i prokurimit (nqs ka lote, i ndarë sipas loteve): “Rikonstruksion i sheshit qëndror të fshatit 
Pustec”. 
 
4- Fondi limit (n.q.s. ka lote i ndarë sipas loteve): 29,097,058Lekë (pa TVSH) 
 
5- Burimi i financimit: Buxheti i shtetit 
 
6- Vlera totale e kontratës: 20,594,116Lekë(pa TVSH) 
 
7- Data e lidhjes së kontratës: 20/08/2015 
 
8- Kontraktori/et, adresa, Nipt: “B 93” sh.p.k, Lagje “8 Shkurti”, rruga “Andon Doro”, Fier, NIPT 
J62903508R 
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